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
у.е.-425.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
67/45/8 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 15.000 у.е.-375.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
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066-975-93-72
097-976-38-28
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м. Шостка, вул. 6 Гв. Дивізії, 2 б,

Тел. - - , (099) 707-64-27095-634 72 11 , (099)320-82-43
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ÊÎÌÍÀÒÛ
Мира,  7,  общежитие,  4 эт.,  
солнечн. стор.,  цена дог. Т. 
099-919-86-03
Срочно! Грушевского (Лу-
начарского),  17,  общежитие,  
2 комнаты,  евроремонт,  во-
да в комнате. Т. 099-256-99-61
пер.Марата,  7б,  совмест-
ные комн.,  общежитие,  5/5 
эт.,  30, 5 кв.м,  2200 у.е. – 
55000 грн,  торг. Т. 066-185-
77-15
М-н Капсюль, 3 эт., теплая, 
уютная; дешево. Т. 066-919-
08-38
Бульварная,  общежитие,  2 
эт.,  18 кв.м. Т. 096-507-19-28
Горького, 20, две комнаты в 
коммун. кВ., 17,5 и 17,5 кв.м с 
балконом, можно по одной. Т. 
095-210-08-71
Недорого! Жилая приват., с 
ремонтом, 18,5 кв.м. Т. 068-
160-75-79
Две комнаты, балкон, с/п, 
косм. рем., недорого; торг. Т. 
095-161-02-79
Черниговская, 2 эт., 13,5 
кв.м, балк., косм. рем., при-
ват., 1000 у.е. – 25000 грн. Т. 
098-598-55-45
Знаменская (Коммунист.), 
две комнаты, 3/5 эт.,35,2 кв.м, 
косм. рем., цена дог. Т. 068-
654-09-87
Депутатская, 1/4 эт., 2 ком-
наты, 12 м кв. и 10 м кв., жи-
лые, 066 351 53 97, 067 758 
59 28

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.

Павильон в р-не ДК «Юность» 
(Жданова),  все коммуника-
ции,  30 кв.м,  цена дог. Т. 095-
116-03-02
Нежилое помещение в 
центре,  после ремонта,  25 
кв.м,  цена дог. Т. 095-116-03-
02

ÄÎÌÀ
Â ÃÎÐÎÄÅ 

Центр,  старый дом,  новый 
без отделки,  подведена кана-
лиз.,  гараж,  сарай и беседка 
нов. Т. 095-325-95-88
Садовый м-н (Петуховка),  
общ. пл. 100 кв.м,  газ. отопл.,  
с/у в доме,  0, 12 га. Т. 095-
812-48-21

пгт.Ямполь,  кирпичн.,  са-
рай,  живописн. место,  рядом 
речка,  лес; газ,  вода подве-
дены,  0, 10 га. Т. 063-324-89-
97,  098-582-55-55
Винница,  2 эт.,  117 кв.м,  в 
экозоне,  озеро,  дорога ас-
фальт.,  газ,  вода,  канализ.,  
с/п,  ремонт,  22500 у.е. – 
562500 грн. Т. 066-048-88-80,  
096-048-88-80
Р-н Винница (профилакто-
рий),  57 кв.м,  3 комн.,  возм. 2 
эт.,  столовая,  кухня,  котель-
ная,  гараж 4х7,  баня,  0, 06 
га. Т. 098-757-80-07,  097-365-
31-68
Р-н Петуховки,  2-эт.,  свет,  
вода,  газ. отопл.,  канализ.,  
надв. постр.,  погр.,  гараж,  
лет. кухня. Т. 050-405-07-48,  
096-806-55-75
С.Кривоносов,  75/2,  р-н 
молзавода,  газ. автон. отопл.,  
3 комн.,  0, 6 га,  гараж с ото-
плением 60 кв.м,  15000 у.е. – 
375000 грн. Т. 050-015-54-64,  
097-489-10-09

Садовый м-н, р-н молза-
вода, 78 кв.м, 0,06 га, вода, 
газ.+печное отопл., цена дог. 
Т. 099-262-31-41
Локотки, тихое, удобное ме-
сто, 2 мин до маршрутки, газ. 
отопл. (2 котла), вода в доме, 
недорого. Т. 095-070-99-36, 
096-411-66-48
Локотки, Чехова, 0,26 га 
приват., 65 кв.м, газ, вода воз-
ле дома, треб. ремонта, цена 
дог. Т. 095-879-81-98
Локотки, Чехова, полдома, 
80 кв.м, надв. постр., газ, во-
да, удобства в доме, 0.20 га. 
Т. 095-353-51-85
М-н Капсюль, жилой,  70 
кв.м,  дерев., комбинирован-
ное отопление, 2 гаража, са-
рай, летняя кухня. все кирпич, 
0,20 га земли. Т. 066-773-67-
87, 096-432-13-07
Тихая (Фурманова), 68,8 
кв.м, газ, вода, сарай, гараж, 
лет. кухня с печью, 0.06 га. Т. 
093-903-42-38
Г.Сковороды, кирпичн., 
2010г., общ. пл. 220 кв.м, 
центр. канализ., 0,10 га, гараж 
4х15, цена дог. Т. 067-697-00-
55, 066-697-00-55

Калиновая, дерев., 73 кв.м, 
13,5 сот, газ. отопл., надв. 
постр., цена дог. Т. 096-850-
60-55
Локотки, недостр. бел. кир-
пичн., вода, газ рядом, 0,10 га 
приват., цена дог. Т. 067-594-
50-14
Лазаревка, сарай, гараж, 
вода, газ – счетчики, цена дог. 
Т. 050-561-74-81
Садовый м-н, Первомай-
ская, 64/56, вода, газ, теле-
фон, интернет, сарай, гараж, 
цена дог. Т. 099-669-89-97
Кленовая (Петуховка), жи-
лой, газ, вода, удобства в до-
ме, гараж, сарай, улица ас-
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
спиц, цена договорная. Т. 050-
297-50-39
Сантехника: замена труб, 
канализации, смесителей. 
Устан. счетчиков на воду, 
стир. маш., бойлеров. Т. 066-
461-84-18

Ремонт квартир, штукатур-
ка, стяжка, шпатлевка, плит-
ка, ламинат, линолеум, сан-
техника, электрика, кладка 
кирпича, пеноблока, плинтус, 
багет. Т. 066-249-11-29, 098-
578-74-97
Ванная комната под ключ: 
электрика, сантехника, плит-
ка, подвесные потолки, уста-
новка дверей. Качественно. Т. 
096-909-77-30, 099-469-76-06

Монтаж электрики лю-
бой сложности по кварти-
рам: сборка и установка щит-
ка, протяжка провода, монтаж 
распаек, установка фурниту-
ры. Качественно. Т. 096-909-
77-30, 099-469-76-06
Короед, ремонт штукатурки, 
малярка, оклейка обоев, баге-
ты, шпатлевка стен, потолков. 
Покраска любая. Т. 095-897-
90-29, 066-945-23-53

098 251 64 81, 050 815 86 15

Лазерна епіляція

на інноваційному діодному лазері

СУЧАСНИЙ БЕЗПЕЧНИЙ МЕТОД
видалення волосся.

Вже в Шостці!!!

Забудьте про небажане волосся
і роздратування назавжди!

LUMENIS LightSheer -

«ЗОЛОТИЙ СТАНДАРТ»
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Штукатурка, стяжка, лами-
нат, линолеум, плинтус, гипсо-
картон, кладка кирпича, бло-
ка, пластик, короед, сайдинг и 
т.д., цена дог. Т. 095-782-93-87
Домашний мастер. Услу-
ги электрика, сантехника, 
устранение текущих хоз. про-
блем, плитка, отопление, за-
мена батареи и труб, балкон 
«под ключ», ремонты любой 
сложности. Недорого. Гаран-
тия качества. Т. 066-968-55-05

ÊÓÏËÞ
Предметы антиквариата: 
награды боевые,  трудовые,  
иконы,  изделия из серебра и 
т.д. Т. 098-028-38-29,  066-220-
93-48
Фотоаппараты,  объекти-
вы,  медали и удостоверения,  
бюсты,  монеты и значки ста-
рого образца; желтые часы,  
измерительные приборы и мн. 
др. Т. 7-30-52,  067-477-38-48

Бутылки из-под пива и дру-
гих напитков старинные. Для 
коллекции,  дорого. Т. 050-
300-09-49
Рубли стар. обр.,  мет.,  об-
иходн.,  1966-1983 гг.,  для 
коллекции,  дорого. Т. 7-15-63,  
веч.,  050-300-09-49
1-комн. кв. по ул.Горького,  
с балконом. Крайние этажи не 
предлагать. Т. 066-832-11-87
1-2-комн. кв. у хозяина,  м-н 
Капсюль не предлагать. Т. 
095-830-02-65,  067-295-74-14
Осциллограф,  вольтметр 
В5В7,  генератор Г3Г4. Т. 7-30-
52,  099-789-39-69
Магазин или помещение 
под магазин. Т. 066-825-94-
27

2-3-комн. кв. на 1 эт.,  с вы-
ходом на проезжую часть,  
под ремонт,  недорого. Т. 
066-825-94-27
2-комн. кв., желательно ма-
лосемейку, 1-й и последний 
этаж не предлагать, в преде-
лах 7000 у.е. – 175000 грн. Т. 
095-416-83-68
Сад в хорошем состоянии. Т. 
066-427-13-16
Штангенциркуль, вилы, 
косы, лопаты, тиски, домкрат, 
ключи накидн., разводн., лап-
ки газ., метчики, паяльник, 
пешню, бутыли 20 л, перчат-
ки. Т. 066-150-81-56
Запчасти новые на мото-
цикл «Днепр-Урал». Т. 097-
006-62-67, 050-514-41-10
Мотоцикл «Днепр», до 1970 
г.в., в люб. сост. Т. 097-006-62-
67, 050-514-41-10
Садовый участок в «Ми-
чуринце», жел. обрабатывае-
мый. Т. 095-812-52-36
Шестигранник нержавею-
щий (не берется магнитом), 
Ду-26, длиной по 10 см – 50 
шт. Т. 098-013-02-73
Почтовый ящик старого 
обр., холодильник, газ. кол., 
газ. плиту, стир. маш., телеви-
зор, стар. вышитые полотен-
ца. Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Диски на ВАЗ на 13 или на 
14; покрышки на 13 или на 14, 
хор. сост. Т. 066-104-72-33
Телевизор импортный в не-
раб. сост., с разбитым экра-
ном. Т. 095-102-76-19

Улики пчелиные, б/у. Т. 097-
826-29-65
Паяльники, саперные ло-
патки, секундомер, барометр, 
нихром, индикаторы «ИЧ-10», 
нутромер, штангель, тахометр 
«ТЧ-10Р». Т. 050-684-68-28
Тиски, набор головок, ключи 
накид., метчики, сверла, лер-
ки, мерительн. инструм., па-
яльники, подшипники. Т. 098-
881-12-56
Замок гаражный ригельный; 
тиски слесарные. Т. 097-045-
70-62
В/магнитофон «Электро-
ника»; магнитофон, усили-
тель, приемник, фотоаппарат, 
бинокль до 1992 г. Т. 097-045-
70-62

Картофель, кормовую све-
клу, кукурузу, тыкву 050-274-
25-34, 067-542-24-20.
Срочно! 1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 175000 
грн. тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 225000 
грн. тел.097161311
Срочно! Дом, недорого в 
черте города, тел. 066 89574 
66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной,  со всеми удоб-
ствами,  250 грн. Т. 066-483-
89-42
3-комн. кв.,  возм. посуточ-
но; холодильник,  СВЧ,  теле-
визор,  мебель. Т. 050-763-14-
06,  097-802-86-59
Комната в общежитии по 
ул.Мира,  10а,  3 эт.,  на длит. 
срок,  цена дог. Т,  066-514-87-
21,  068-727-71-06
Помещение 240 кв.м на 
продуктовом рынке. Т. 066-
181-85-69
3-комн. кв. по 
ул.Привокзальной,  на длит. 
срок,  возм. с последующим 
выкупом,  цена дог. Т. 097-989-
92-10,  066-705-83-21
2-комн. кв., 2 эт., интернет, 
газ. кол., балк., лоджия, на 
длит. срок. Т. 099-216-73-15

Помещение под магазин 
или офис, в центре, Свободы, 
43, 34 кв.м. Т. 099-251-59-92
Магазин по ул.Короленко, 
общ. пл. 30 кв.м, индив. эл. 
отопление, охранная сигнали-
зация, цена дог. Т. 093-904-73-
11, 066-440-10-04
1-комн. кв. в р-не Винницы, 
с мебелью, на длит. срок. Т. 
096-141-67-48
2-комн. кв. по ул.Свободы, 
33, 3 эт., 42 кв.м, на длит. 
срок, с мебелью, ТВ, без быт. 
техн., рамы нов., балк. ост., с/у 
разд.; предоплата – пара мес. 
Т. 068-785-19-30
2-комн. кв. по ул.Кутузова, 
4, на длительный срок, цена 
дог. Т. 095-815-30-72
Две комнаты в 3-комн. кв., 
без хозяев, ул.Циолковского, 
8, с мебелью, быт. техн., газ. 
кол. Т. 097-489-10-09
2-комн. кв. с мебелью, на 
длительный срок, цена дого-
ворн. Т. 095-815-30-72
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского, 17, 5 эт., част. 
мебель, цена – коммунальные 
услуги+200 грн. Т. 095-444-83-
45
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7, на длительный 
срок. Т. 068-468-66-97
1-комн. кв. в мебелью в р-
не Винницы, на длительный 
срок. Т. 096-239-65-17
Посуточно 1-комн. кв. с 
автономным отоплением. Т. 
066-288-96-23
1-комн. кв. по ул.Марата, на 
длительный срок, 1500 грн. Т. 
066-657-24-36
1-комн. кв. в центре горо-
да на длительный срок, с ме-
белью, цена дог. Т. 099-544-
43-66
Магазин в центре, общ. пл. 
44 кв.м, автон. отопл., сигна-
лизация, цена дог. Т. 095-139-
94-66
1-комн. кв. по пер.Депу-
татский, на длит. срок, 5 эт. Т. 
067-586-60-25

2-комн. кв. по ул.Щедрина, 
с мебелью, телевизором, хо-
лодильником, 1500+счетчики. 
Т. 066-330-33-77
2-комн. кв. по 
ул.Черниговской, р-н маг. АТБ, 
на длит. срок, ремонт и ча-
стично мебель. Т. 096-428-04-
70
3-комн. кв. в центре, на 
длит. срок, возм. последую-
щая продажа, 50 кв.м. Т. 066-
650-70-97
Помещения от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производ-
ство, склады с рампой, цеха 
общей площадью 1000 кв.м  
по деревообработке (1 пи-
лорама, многопил, торцовки, 
кран-балки, пневмопистоле-
ты, сушка 700 м куб. на 1250 
поддонов) в черте города с 
правом выкупа. Форма опла-
ты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20.
3-х комн. кв. по ул. Мира, 
центр, на длительный срок, 
холодильник, стиралка, ме-
бель, интернет, 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, горячая вода. Т. 066-
466-68-39
1-комн. кв. по ул.Черниговс-
кой, 4/5 эт. Т. 7-39-08, 066-195-
77-02
2-комн. кв. по ул.Озерной, 
2/3 эт., на длит. срок, мебель, 
бытовая техн., счет., интернет, 
сарай, погр., цена дог. Т. 063-
074-13-40

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52
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- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
1- з мармурової крихти - 2 0 грн.;від 0

- з полімер-бетону - 1000 грн.від

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з .0 до11 9
. .19 р.11 11

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

- фото на керамиці

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 
Грузоперевозки по гор. 

и Украинские
MAN 10 т;  Форд 2 т. 

ЗИЛ 5т
Мерседес 5 т

 Т. 097-214-28-69, 
097-340-98-08, 
066-167-07-65 

 Грузовые перевозки. 
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